
Manifestazione Regionale Pista Fidal Piemonte
18° Memorial Fratel Mario - 13° Memorial Fratel Carlo - Approvazione Fidal Piemonte: 201/pista/2019
Organizzazione: TO006 - US LA SALLE GIAVENO - Giaveno

600 metri Ragazze - RISULTATI 25/05 - 19:54

SERIE - RISULTATI

Serie Unica SCUOLA REGIONALE DELLO SPORT - 25 Maggio 2019 Ora Inizio: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 425 PELA Malwina 2006 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:58.65

2 108 BERGO Alice 2006 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:00.07

3 424 RAPALLO Sara 2007 RF TO001 C.U.S. TORINO 2:01.51

4 435 PAISSONI Christel 2007 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 2:07.58

5 381 ZOCCARATO Rebecca 2006 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 2:08.76

6 453 BROGLIO Elena 2007 RF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 2:10.21

7 86 MOMETTI Manuela 2006 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:11.24

8 107 PATRONE Asia 2007 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 2:13.87

9 289 NEGRI Rebecca 2006 RF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 2:20.44

10 412 BERNASCONE Isabella 2006 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 2:28.50

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Manifestazione Regionale Pista Fidal Piemonte
18° Memorial Fratel Mario - 13° Memorial Fratel Carlo - Approvazione Fidal Piemonte: 201/pista/2019
Organizzazione: TO006 - US LA SALLE GIAVENO - Giaveno

Vortex Ragazze - RISULTATI 25/05 - 19:54

SERIE - RISULTATI

SCUOLA REGIONALE DELLO SPORT - 25 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1274 VASCHETTO Greta 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 41.95

1°: 41.95 2°: 34.22 3°: X            

2 1200 PELA Malwina 2006 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 41.40

1°: 35.23 2°: 38.16 3°: 41.40            

3 1027 BERNASCONE Isabella 2006 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 24.15

1°: 22.03 2°: 23.54 3°: 24.15            

4 1219 RAPALLO Sara 2007 RF TO001 C.U.S. TORINO 23.99

1°: 23.99 2°: 20.24 3°: 21.45            

5 1190 PAISSONI Christel 2007 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 23.97

1°: 23.97 2°: 22.89 3°: 19.29            

6 1181 NEGRI Rebecca 2006 RF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 17.83

1°: 15.69 2°: 15.05 3°: 17.83            

7 1053 BROGLIO Elena 2007 RF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 11.90

1°: X 2°: X 3°: 11.90            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Manifestazione Regionale Pista Fidal Piemonte
18° Memorial Fratel Mario - 13° Memorial Fratel Carlo - Approvazione Fidal Piemonte: 201/pista/2019
Organizzazione: TO006 - US LA SALLE GIAVENO - Giaveno

600 metri Ragazzi - RISULTATI 25/05 - 19:54

SERIE - RISULTATI

Serie Unica SCUOLA REGIONALE DELLO SPORT - 25 Maggio 2019 Ora Inizio: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 FRAGOLA Mirco 2007 RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 1:44.48

2 426 LUDERIN Riccardo 2007 RM TO100 ATLETICA VENTUROLI 1:45.10

3 12 PEROSINO Marco 2006 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 1:47.63

4 15 PERRERO Matteo 2006 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 1:53.49

5 283 MIRON Francesco 2006 RM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 1:53.70

6 434 RIVOIRO Samuel 2006 RM TO259 U.S. SAN SECONDO A.S.D 1:57.81

7 465 ADAMINI Matteo 2006 RM TO259 U.S. SAN SECONDO A.S.D 1:58.84

8 423 SCHIAVONI Stefano 2007 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:59.58

9 297 FOCO Giacomo 2007 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 2:22.35

10 380 LO CONTE Davide 2007 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 2:25.47

11 290 TONELLO Andrea 2007 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 2:26.36

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Manifestazione Regionale Pista Fidal Piemonte
18° Memorial Fratel Mario - 13° Memorial Fratel Carlo - Approvazione Fidal Piemonte: 201/pista/2019
Organizzazione: TO006 - US LA SALLE GIAVENO - Giaveno

Vortex Ragazzi - RISULTATI 25/05 - 19:54

SERIE - RISULTATI

SCUOLA REGIONALE DELLO SPORT - 25 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1177 NARDUCCI Stefano 2006 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 45.66

1°: 41.92 2°: 43.56 3°: 45.66            

2 1170 MIRON Francesco 2006 RM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 43.99

1°: 39.71 2°: X 3°: 43.99            

3 1224 RIVOIRO Samuel 2006 RM TO259 U.S. SAN SECONDO A.S.D 42.09

1°: 32.63 2°: 37.91 3°: 42.09            

4 1001 ADAMINI Matteo 2006 RM TO259 U.S. SAN SECONDO A.S.D 40.01

1°: 40.01 2°: 37.44 3°: 35.86            

5 1209 PERRERO Matteo 2006 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 39.39

1°: 39.39 2°: 35.76 3°: 38.33            

6 1115 FOCO Giacomo 2007 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 35.30

1°: 34.68 2°: 35.30 3°: 35.30            

7 1144 LO CONTE Davide 2007 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 31.10

1°: 26.30 2°: 31.10 3°: 23.27            

8 1269 TONELLO Andrea 2007 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 29.66

1°: 29.04 2°: 29.66 3°: 23.88            

9 1204 PEROSINO Marco 2006 RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 27.99

1°: X 2°: 26.89 3°: 27.99            

10 1241 SCHIAVONI Stefano 2007 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 26.42

1°: 22.08 2°: 16.85 3°: 26.42            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Manifestazione Regionale Pista Fidal Piemonte
18° Memorial Fratel Mario - 13° Memorial Fratel Carlo - Approvazione Fidal Piemonte: 201/pista/2019
Organizzazione: TO006 - US LA SALLE GIAVENO - Giaveno

80 piani Cadette - RISULTATI 25/05 - 19:54

SERIE - RISULTATI

Serie 1 SCUOLA REGIONALE DELLO SPORT - 25 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:41 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1092 CURIALE Giulia 2004 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.37

2 3 1122 FUSARI Arianna 2005 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.47

3 2 1051 BRAVO Giovanna 2004 CF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 11.49

4 5 1148 LONGO Marta 2005 CF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 12.19

Serie 2 SCUOLA REGIONALE DELLO SPORT - 25 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:42 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1227 ROMANO Rebecca 2005 CF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 11.48

2 3 1076 CIARNESE Linda 2005 CF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 11.64

3 5 1206 PEROTTI Chiara 2004 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 11.76

4 2 1036 BERTOTTI Rachele 2005 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 11.83

Serie 3 SCUOLA REGIONALE DELLO SPORT - 25 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:45 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1270 TORCHIO Rachele 2005 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.48

2 4 1124 GAGGINI Alice 2005 CF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 10.78

3 2 1135 GREGGIO Rosalie 2005 CF TO037 ATLETICA IVREA 10.93

4 5 1129 GIGLIOLI Carola 2004 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.45

RIEPILOGO SCUOLA REGIONALE DELLO SPORT 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 1270 TORCHIO Rachele 2005 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.48 -0.8 

2 4 1124 GAGGINI Alice 2005 CF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 10.78 -0.8 

3 2 1135 GREGGIO Rosalie 2005 CF TO037 ATLETICA IVREA 10.93 -0.8 

4 4 1092 CURIALE Giulia 2004 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.37 -0.9 

5 5 1129 GIGLIOLI Carola 2004 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.45 -0.8 

6 3 1122 FUSARI Arianna 2005 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.47 -0.9 

7 4 1227 ROMANO Rebecca 2005 CF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 11.48 +0.2 

8 2 1051 BRAVO Giovanna 2004 CF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 11.49 -0.9 

9 3 1076 CIARNESE Linda 2005 CF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 11.64 +0.2 

10 5 1206 PEROTTI Chiara 2004 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 11.76 +0.2 

11 2 1036 BERTOTTI Rachele 2005 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 11.83 +0.2 

12 5 1148 LONGO Marta 2005 CF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 12.19 -0.9 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Manifestazione Regionale Pista Fidal Piemonte
18° Memorial Fratel Mario - 13° Memorial Fratel Carlo - Approvazione Fidal Piemonte: 201/pista/2019
Organizzazione: TO006 - US LA SALLE GIAVENO - Giaveno

300 piani Cadette - RISULTATI 25/05 - 19:54

SERIE - RISULTATI

Serie 1 SCUOLA REGIONALE DELLO SPORT - 25 Maggio 2019 Ora Inizio: 18:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1271 TORCHIO Rachele 2005 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 44.05

2 4 1171 MIRON Marta 2004 CF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 45.82

3 2 1253 TAVELLA Chiara 2005 CF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 47.88

4 5 1228 ROMANO Rebecca 2005 CF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 48.69

5 6 1235 SAVARESE Giulia 2005 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 52.13

Serie 2 SCUOLA REGIONALE DELLO SPORT - 25 Maggio 2019 Ora Inizio: 18:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1023 BERGA Claudia 2005 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 46.31

2 2 1251 STRIGNANO Sofia 2005 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 47.85

3 3 1037 BERTOTTI Rachele 2005 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 49.86

4 5 1222 REMOGNA Francesca 2005 CF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 50.82

Serie 3 SCUOLA REGIONALE DELLO SPORT - 25 Maggio 2019 Ora Inizio: 18:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1067 CECCONI Simona 2004 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 45.73

2 3 1277 VENDITTI Chiara 2005 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 47.96

3 5 1063 CAVALIERI Giulia Sara 2005 CF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 48.59

4 2 1149 LONGO Marta 2005 CF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 50.01

RIEPILOGO SCUOLA REGIONALE DELLO SPORT 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1271 TORCHIO Rachele 2005 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 44.05

2 4 1067 CECCONI Simona 2004 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 45.73

3 4 1171 MIRON Marta 2004 CF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 45.82

4 4 1023 BERGA Claudia 2005 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 46.31

5 2 1251 STRIGNANO Sofia 2005 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 47.85

6 2 1253 TAVELLA Chiara 2005 CF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 47.88

7 3 1277 VENDITTI Chiara 2005 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 47.96

8 5 1063 CAVALIERI Giulia Sara 2005 CF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 48.59

9 5 1228 ROMANO Rebecca 2005 CF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 48.69

10 3 1037 BERTOTTI Rachele 2005 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 49.86

11 2 1149 LONGO Marta 2005 CF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 50.01

12 5 1222 REMOGNA Francesca 2005 CF TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 50.82

13 6 1235 SAVARESE Giulia 2005 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 52.13

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Manifestazione Regionale Pista Fidal Piemonte
18° Memorial Fratel Mario - 13° Memorial Fratel Carlo - Approvazione Fidal Piemonte: 201/pista/2019
Organizzazione: TO006 - US LA SALLE GIAVENO - Giaveno

1000 metri Cadette - RISULTATI 25/05 - 19:54

SERIE - RISULTATI

Serie Unica SCUOLA REGIONALE DELLO SPORT - 25 Maggio 2019 Ora Inizio: 19:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 385 CAFASSO Sofia 2005 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:04.56

2 423 MICHIELI Greta 2004 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3:07.53

3 473 CHANNOUFI Amira 2004 CF TO001 C.U.S. TORINO 3:08.95

4 455 CAVALLI Laura 2004 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 3:22.01

5 285 ROSSETTO Marta 2005 CF TO037 ATLETICA IVREA 3:33.43

6 23 CAVALLO Emily 2005 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:38.79

7 472 MAGNOLI Alessandra 2004 CF TO001 C.U.S. TORINO 3:40.57

8 116 TIZZANI Elisabetta 2005 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 3:52.87

9 119 OSTORERO Ilaria 2005 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 4:12.39

 443 SELLAMI Mariam 2005 CF TO001 C.U.S. TORINO DNF

Passaggi: m. 400: - m. 800:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Manifestazione Regionale Pista Fidal Piemonte
18° Memorial Fratel Mario - 13° Memorial Fratel Carlo - Approvazione Fidal Piemonte: 201/pista/2019
Organizzazione: TO006 - US LA SALLE GIAVENO - Giaveno

Salto in lungo/LJ Cadette - RISULTATI 25/05 - 19:54

SERIE - RISULTATI

SCUOLA REGIONALE DELLO SPORT - 25 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1022 BERGA Claudia 2005 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.88

1°: 4.58 2°: 4.56 3°: 4.70  4°: 4.88        

 +0.3  -1.0  +0.6   +0.2      

2 1125 GAGGINI Alice 2005 CF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 4.77

1°: 4.66 2°: X 3°: 4.41  4°: 4.77        

 +1.2    -0.4   -0.1      

3 1134 GREGGIO Rosalie 2005 CF TO037 ATLETICA IVREA 4.76

1°: 4.76 2°: 4.09 3°: 4.34  4°: 4.60        

 +2.2  +2.2  -0.0   +0.1      

4 1130 GIGLIOLI Carola 2004 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4.55

1°: 4.55 2°: 4.46 3°: 4.33  4°: 4.28        

 +2.6  -1.3  -0.9   +0.5      

5 1123 FUSARI Arianna 2005 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 4.54

1°: 4.52 2°: 4.54 3°: 4.50  4°: 4.52        

 +0.4  -0.8  +0.4   +0.1      

6 1207 PEROTTI Chiara 2004 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 4.08

1°: 3.70 2°: 3.85 3°: 3.49  4°: 4.08        

 +0.5  +0.3  -0.1   +0.1      

7 1278 VENDITTI Chiara 2005 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.95

1°: X 2°: 3.95 3°: 3.79  4°: 3.24        

   -0.3  +0.8   +0.1      

8 1264 TODESCO GIANELLO Alice 2005 CF TO037 ATLETICA IVREA 3.84

1°: 3.84 2°: X 3°: 3.57  4°: 3.42        

 +0.4    -0.4   -0.2      

9 1132 GIORDANO Vittoria Maria 2005 CF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 3.69

1°: 3.67 2°: 3.23 3°: 3.69  4°: X        

 +2.1  -0.5  -0.2         

10 1077 CIARNESE Linda 2005 CF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 3.63

1°: X 2°: 3.60 3°: 3.41  4°: 3.63        

   -1.2  +0.2   +0.0      

11 1252 TAVELLA Chiara 2005 CF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 3.53

1°: 3.42 2°: 3.46 3°: 3.50  4°: 3.53        

 +0.0  -0.1  +0.7   +0.2      

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Manifestazione Regionale Pista Fidal Piemonte
18° Memorial Fratel Mario - 13° Memorial Fratel Carlo - Approvazione Fidal Piemonte: 201/pista/2019
Organizzazione: TO006 - US LA SALLE GIAVENO - Giaveno

Giavellotto/JT Gr400 Cadette - RISULTATI 25/05 - 19:54

SERIE - RISULTATI

SCUOLA REGIONALE DELLO SPORT - 25 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1060 CARPINELLO Beatrice 2004 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 35.36

1°: 31.18 2°: 35.36 3°: 34.16  4°: 34.58        

2 1233 ROSSI Marta 2004 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 27.60

1°: 27.60 2°: 26.52 3°: 24.06  4°: 25.59        

3 1093 CURIALE Giulia 2004 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 21.40

1°: 21.40 2°: 16.92 3°: 15.81  4°: 16.76        

4 1025 BERMOND DES AMBROIS Emm 2004 CF TO037 ATLETICA IVREA 19.78

1°: 19.30 2°: 18.57 3°: 16.73  4°: 19.78        

5 1265 TODESCO GIANELLO Alice 2005 CF TO037 ATLETICA IVREA 12.35

1°: X 2°: X 3°: X  4°: 12.35        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Manifestazione Regionale Pista Fidal Piemonte
18° Memorial Fratel Mario - 13° Memorial Fratel Carlo - Approvazione Fidal Piemonte: 201/pista/2019
Organizzazione: TO006 - US LA SALLE GIAVENO - Giaveno

80 piani Cadetti - RISULTATI 25/05 - 19:54

SERIE - RISULTATI

Serie 1 SCUOLA REGIONALE DELLO SPORT - 25 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:47 - Vento: -1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1110 FERRARIS Alessandro 2004 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9.85

2 4 1139 LATELLA Andrea 2004 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 10.06

3 2 1085 CORDERA Lorenzo 2004 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.15

4 5 1154 MACOLINO Giuseppe 2005 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.18

5 6 1236 SAVELLA Simone 2004 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.22

Serie 2 SCUOLA REGIONALE DELLO SPORT - 25 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:52 - Vento: -1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1044 BONETTO Giacomo 2005 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 10.62

2 4 1218 RAIA Emanuele 2004 CM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.67

3 2 1021 BERAUDO Lorenzo 2005 CM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 10.85

4 5 1106 DURANTE Matteo 2005 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.24

Serie 3 SCUOLA REGIONALE DELLO SPORT - 25 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:54 - Vento: -2.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1213 QUAGLINO Federico 2005 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 10.79

2 4 1255 TERRANO Fabio 2005 CM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 11.03

3 2 1194 PAPARO Gabriele 2005 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 11.12

4 5 1266 TOMASI Enrico 2005 CM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 11.13

Serie 4 SCUOLA REGIONALE DELLO SPORT - 25 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:56 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1018 BELLANOVA Emanuele Fran 2004 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 10.43

2 5 1083 CORALLO Alessandro 2004 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.75

3 3 1033 BERTOLDO Luca 2005 CM TO037 ATLETICA IVREA 11.28

4 2 1195 PAPARO Edoardo 2005 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 11.55

RIEPILOGO SCUOLA REGIONALE DELLO SPORT 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 1110 FERRARIS Alessandro 2004 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9.85 -1.7 

2 4 1139 LATELLA Andrea 2004 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 10.06 -1.7 

3 2 1085 CORDERA Lorenzo 2004 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.15 -1.7 

4 5 1154 MACOLINO Giuseppe 2005 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.18 -1.7 

5 6 1236 SAVELLA Simone 2004 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.22 -1.7 

6 4 1018 BELLANOVA Emanuele Fran 2004 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 10.43 -0.6 

7 3 1044 BONETTO Giacomo 2005 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 10.62 -1.9 

8 4 1218 RAIA Emanuele 2004 CM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.67 -1.9 

9 5 1083 CORALLO Alessandro 2004 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.75 -0.6 

10 3 1213 QUAGLINO Federico 2005 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 10.79 -2.3 

11 2 1021 BERAUDO Lorenzo 2005 CM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 10.85 -1.9 

12 4 1255 TERRANO Fabio 2005 CM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 11.03 -2.3 

13 2 1194 PAPARO Gabriele 2005 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 11.12 -2.3 

14 5 1266 TOMASI Enrico 2005 CM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 11.13 -2.3 

15 5 1106 DURANTE Matteo 2005 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.24 -1.9 

16 3 1033 BERTOLDO Luca 2005 CM TO037 ATLETICA IVREA 11.28 -0.6 

17 2 1195 PAPARO Edoardo 2005 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 11.55 -0.6 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Manifestazione Regionale Pista Fidal Piemonte
18° Memorial Fratel Mario - 13° Memorial Fratel Carlo - Approvazione Fidal Piemonte: 201/pista/2019
Organizzazione: TO006 - US LA SALLE GIAVENO - Giaveno

300 piani Cadetti - RISULTATI 25/05 - 19:54

SERIE - RISULTATI

Serie 1 SCUOLA REGIONALE DELLO SPORT - 25 Maggio 2019 Ora Inizio: 18:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1111 FERRARIS Alessandro 2004 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 38.20

2 4 1140 LATELLA Andrea 2004 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 40.10

3 2 1043 BONETTO Giacomo 2005 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 40.68

4 5 1217 RAIA Emanuele 2004 CM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 42.58

5 6 1082 CORALLO Alessandro 2004 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 44.85

Serie 2 SCUOLA REGIONALE DELLO SPORT - 25 Maggio 2019 Ora Inizio: 18:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1017 BELLANOVA Emanuele Fran 2004 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 42.18

2 3 1267 TOMASI Enrico 2005 CM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 46.04

3 4 1020 BERAUDO Lorenzo 2005 CM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 47.57

4 2 1030 BERTARELLI Enrico 2004 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 48.55

Serie 3 SCUOLA REGIONALE DELLO SPORT - 25 Maggio 2019 Ora Inizio: 18:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1282 VIOTTI Francesco 2004 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 37.33

2 4 2001 LIPPOLIS Tommaso 2004 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 39.27

3 3 1254 TERRANO Fabio 2005 CM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 44.27

4 2 1142 LAURENTI Gabriele Franc 2005 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 45.59

RIEPILOGO SCUOLA REGIONALE DELLO SPORT 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1282 VIOTTI Francesco 2004 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 37.33

2 3 1111 FERRARIS Alessandro 2004 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 38.20

3 4 2001 LIPPOLIS Tommaso 2004 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 39.27

4 4 1140 LATELLA Andrea 2004 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 40.10

5 2 1043 BONETTO Giacomo 2005 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 40.68

6 5 1017 BELLANOVA Emanuele Fran 2004 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 42.18

7 5 1217 RAIA Emanuele 2004 CM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 42.58

8 3 1254 TERRANO Fabio 2005 CM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 44.27

9 6 1082 CORALLO Alessandro 2004 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 44.85

10 2 1142 LAURENTI Gabriele Franc 2005 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 45.59

11 3 1267 TOMASI Enrico 2005 CM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 46.04

12 4 1020 BERAUDO Lorenzo 2005 CM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 47.57

13 2 1030 BERTARELLI Enrico 2004 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 48.55

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Manifestazione Regionale Pista Fidal Piemonte
18° Memorial Fratel Mario - 13° Memorial Fratel Carlo - Approvazione Fidal Piemonte: 201/pista/2019
Organizzazione: TO006 - US LA SALLE GIAVENO - Giaveno

1000 metri Cadetti - RISULTATI 25/05 - 19:54

SERIE - RISULTATI

Serie Unica SCUOLA REGIONALE DELLO SPORT - 25 Maggio 2019 Ora Inizio: 19:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 485 RAPALLO Davide 2004 CM TO001 C.U.S. TORINO 2:43.83

2 51 FRAGOLA Matteo 2004 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:47.96

3 432 LAURENTI Gabriele Franc 2005 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:59.53

4 499 GIAQUINTA Tommaso 2005 CM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 3:04.54

5 450 BALLARI Lorenzo 2005 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3:10.90

6 383 MAZZOTTA Alessandro 2005 CM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 4:45.11

Passaggi: m. 400: - m. 800:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Manifestazione Regionale Pista Fidal Piemonte
18° Memorial Fratel Mario - 13° Memorial Fratel Carlo - Approvazione Fidal Piemonte: 201/pista/2019
Organizzazione: TO006 - US LA SALLE GIAVENO - Giaveno

Salto in lungo/LJ Cadetti - RISULTATI 25/05 - 19:54

SERIE - RISULTATI

SCUOLA REGIONALE DELLO SPORT - 25 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1101 DEMO Stefano 2004 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 5.70

1°: 3.79 2°: 5.57 3°: 5.40  4°: 5.70        

 +0.1  -0.7  -2.1   -1.2      

2 1237 SAVELLA Simone 2004 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 5.50

1°: 5.50 2°: 3.67 3°: 5.03  4°: 4.99        

 +0.7  +0.1  -0.8   -2.3      

3 1155 MACOLINO Giuseppe 2005 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5.37

1°: 5.37 2°: 5.20 3°: 5.04  4°: X        

 +0.3  -0.0  -0.3         

4 1034 BERTOLDO Luca 2005 CM TO037 ATLETICA IVREA 4.67

1°: 4.60 2°: 4.67 3°: 4.57  4°: 4.64        

 +0.1  +0.1  -2.2   -1.4      

5 1214 QUAGLINO Federico 2005 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 4.58

1°: 4.53 2°: 4.13 3°: 4.58  4°: X        

 +0.6  -0.3  -0.9         

6 1197 PAPARO Gabriele 2005 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 4.54

1°: 4.53 2°: 4.28 3°: 4.20  4°: 4.54        

 +0.0  +0.3  -2.1   -1.7      

7 1196 PAPARO Edoardo 2005 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 4.46

1°: 4.39 2°: 4.38 3°: 4.39  4°: 4.46        

 +0.3  -0.1  -2.3   -2.0      

8 1225 ROLLE' Giorgio 2004 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 3.97

1°: 3.30 2°: 3.57 3°: 3.47  4°: 3.97        

 -0.3  -0.2  -2.1   -1.9      

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Manifestazione Regionale Pista Fidal Piemonte
18° Memorial Fratel Mario - 13° Memorial Fratel Carlo - Approvazione Fidal Piemonte: 201/pista/2019
Organizzazione: TO006 - US LA SALLE GIAVENO - Giaveno

Giavellotto/JT Gr600 Cadetti - RISULTATI 25/05 - 19:54

SERIE - RISULTATI

SCUOLA REGIONALE DELLO SPORT - 25 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1084 CORDERA Lorenzo 2004 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 33.31

1°: 32.30 2°: 30.30 3°: X  4°: 33.31        

2 1199 PEANO Emanuele 2005 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 28.16

1°: 24.71 2°: 28.16 3°: 25.92  4°: 23.90        

3 1072 CHECCHINATO Stefano 2005 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 25.16

1°: X 2°: 24.88 3°: X  4°: 25.16        

4 1226 ROLLE' Giorgio 2004 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 23.20

1°: 11.56 2°: X 3°: 21.66  4°: 23.20        

5 1178 NAVONE Alessandro 2004 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 21.40

1°: 15.78 2°: 15.90 3°: 19.32  4°: 21.40        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Manifestazione Regionale Pista Fidal Piemonte
18° Memorial Fratel Mario - 13° Memorial Fratel Carlo - Approvazione Fidal Piemonte: 201/pista/2019
Organizzazione: TO006 - US LA SALLE GIAVENO - Giaveno

100 metri Assoluti F - RISULTATI 25/05 - 19:54

SERIE - RISULTATI

Serie 1 SCUOLA REGIONALE DELLO SPORT - 25 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:00 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1234 SANGINETO Chiara 1999 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.66

2 6 1007 ANDORNO Margherita 2001 JF TO002 SISPORT SSD 12.76

3 3 1055 CADETTO Eleonora 1996 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.82

4 4 1074 CHILIN Francesca 1999 PF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.87

5 5 1005 AMBROGGI Carlotta 2000 JF TO002 SISPORT SSD 12.92

Serie 2 SCUOLA REGIONALE DELLO SPORT - 25 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:03 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1157 MANNONE Lorena 1995 SF TO001 C.U.S. TORINO 13.31

2 6 1163 MARTINELLI Giorgia 2003 AF TO211 ATLETICA SETTIMESE 13.71

3 4 1184 OBERTO Elisa 1996 SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.82

4 5 1052 BRAVO Virginia 2003 AF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 13.95

5 2 1165 MASSARI Letizia 2003 AF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 13.98

RIEPILOGO SCUOLA REGIONALE DELLO SPORT 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2 1234 SANGINETO Chiara 1999 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.66 -0.4 

2 6 1007 ANDORNO Margherita 2001 JF TO002 SISPORT SSD 12.76 -0.4 

3 3 1055 CADETTO Eleonora 1996 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.82 -0.4 

4 4 1074 CHILIN Francesca 1999 PF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.87 -0.4 

5 5 1005 AMBROGGI Carlotta 2000 JF TO002 SISPORT SSD 12.92 -0.4 

6 3 1157 MANNONE Lorena 1995 SF TO001 C.U.S. TORINO 13.31 -0.7 

7 6 1163 MARTINELLI Giorgia 2003 AF TO211 ATLETICA SETTIMESE 13.71 -0.7 

8 4 1184 OBERTO Elisa 1996 SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.82 -0.7 

9 5 1052 BRAVO Virginia 2003 AF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 13.95 -0.7 

10 2 1165 MASSARI Letizia 2003 AF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 13.98 -0.7 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Manifestazione Regionale Pista Fidal Piemonte
18° Memorial Fratel Mario - 13° Memorial Fratel Carlo - Approvazione Fidal Piemonte: 201/pista/2019
Organizzazione: TO006 - US LA SALLE GIAVENO - Giaveno

400 metri Assoluti F - RISULTATI 25/05 - 19:54

SERIE - RISULTATI

Serie 1 SCUOLA REGIONALE DELLO SPORT - 25 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1162 MARITANO Giulia 2001 JF TO001 C.U.S. TORINO 58.61

2 4 1008 ANDORNO Margherita 2001 JF TO002 SISPORT SSD 58.89

3 5 1127 GALLINO Debora 1995 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:00.16

4 3 1086 CORONA Elena 1998 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:01.33

5 6 1117 FONTANA Carolina 2001 JF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1:01.58

Serie 2 SCUOLA REGIONALE DELLO SPORT - 25 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1006 AMBROGGI Carlotta 2000 JF TO002 SISPORT SSD 1:02.33

2 2 1158 MANNONE Lorena 1995 SF TO001 C.U.S. TORINO 1:03.65

3 4 1073 CHIABERGE Martina 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:05.68

4 5 1105 DURANTE Francesca 2003 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:11.61

5 6 1040 BIOLETTI Mirella 1966 SF50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:14.23

Serie 3 SCUOLA REGIONALE DELLO SPORT - 25 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1075 CHILIN Francesca 1999 PF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:02.87

2 3 1069 CERRUTI Simona 2000 JF TO002 SISPORT SSD 1:05.30

3 5 1059 CANCILA Sofia 2003 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:09.58

4 2 1215 QUAINI Caterina 1998 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:20.73

RIEPILOGO SCUOLA REGIONALE DELLO SPORT 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1162 MARITANO Giulia 2001 JF TO001 C.U.S. TORINO 58.61

2 4 1008 ANDORNO Margherita 2001 JF TO002 SISPORT SSD 58.89

3 5 1127 GALLINO Debora 1995 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:00.16

4 3 1086 CORONA Elena 1998 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:01.33

5 6 1117 FONTANA Carolina 2001 JF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1:01.58

6 3 1006 AMBROGGI Carlotta 2000 JF TO002 SISPORT SSD 1:02.33

7 4 1075 CHILIN Francesca 1999 PF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:02.87

8 2 1158 MANNONE Lorena 1995 SF TO001 C.U.S. TORINO 1:03.65

9 3 1069 CERRUTI Simona 2000 JF TO002 SISPORT SSD 1:05.30

10 4 1073 CHIABERGE Martina 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:05.68

11 5 1059 CANCILA Sofia 2003 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:09.58

12 5 1105 DURANTE Francesca 2003 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:11.61

13 6 1040 BIOLETTI Mirella 1966 SF50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:14.23

14 2 1215 QUAINI Caterina 1998 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:20.73

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Manifestazione Regionale Pista Fidal Piemonte
18° Memorial Fratel Mario - 13° Memorial Fratel Carlo - Approvazione Fidal Piemonte: 201/pista/2019
Organizzazione: TO006 - US LA SALLE GIAVENO - Giaveno

1500 metri Allieve - RISULTATI 25/05 - 19:54

SERIE - RISULTATI

Serie Unica SCUOLA REGIONALE DELLO SPORT - 25 Maggio 2019 Ora Inizio: 19:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 122 GALLIANO Elisabetta 2003 AF CN016 ATLETICA SALUZZO 5:03.66

2 430 TOSCANI Giorgia 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 5:24.01

3 431 TOSCO Gaia 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 5:38.10

4 48 FAVARO' Lidia 2002 AF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 6:16.03

 58 SITTERLE Lisa 2002 AF TO268 ATLETICA VENARIA REALE DNS

 1275 VASILIU Madalina 2002 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV DNS

Passaggi: m. 400 : 1.18.0 - m. 800 : 2.39.3 - m. 1000: 3.20.6 - m. 1200: 4.03.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Manifestazione Regionale Pista Fidal Piemonte
18° Memorial Fratel Mario - 13° Memorial Fratel Carlo - Approvazione Fidal Piemonte: 201/pista/2019
Organizzazione: TO006 - US LA SALLE GIAVENO - Giaveno

100 metri Assoluti M - RISULTATI 25/05 - 19:54

SERIE - RISULTATI

Serie 1 SCUOLA REGIONALE DELLO SPORT - 25 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:16 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1259 TIO Boom Regis armel 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.10

2 4 1137 KISYOV Davide 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.10

3 5 1187 ORIGLIA Gabriele Carlo 1999 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.67

4 6 1041 BIZZARRI Andrea 2000 JM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11.73

 2 1179 NDONGALA Mattia Jason 2003 AM TO002 SISPORT SSD DNS

Serie 2 SCUOLA REGIONALE DELLO SPORT - 25 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:20 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1229 RONCAREGGI Luca 2000 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.14

2 4 1011 ASSANTI Ugo 1992 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 11.57

2 2 1143 LIONELLO Andrea 1999 PM TO002 SISPORT SSD 11.57

4 3 1081 CONGIU Daniele 1999 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.66

5 5 1248 SONORO Gabriele 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.87

Serie 3 SCUOLA REGIONALE DELLO SPORT - 25 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:23 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1249 SONORO Federico 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.08

1 6 1192 PANERO Giorgio 2001 JM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12.08

3 2 1210 PIBIRI Tommaso 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.10

4 4 1276 VELLANO Francesco 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 12.21

5 5 1186 ONGARI Davide 2003 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 12.26

Serie 4 SCUOLA REGIONALE DELLO SPORT - 25 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:26 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1168 MIRISOLA Valerio 2003 AM TO002 SISPORT SSD 11.79

2 2 1079 CIVALE Pietro 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.83

3 6 1010 ANSALDI Alberto 2001 JM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 12.22

4 3 1102 DIGITALI Alessandro 2003 AM TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 12.24

5 4 1068 CENTRACO Emanuele 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.70

Serie 5 SCUOLA REGIONALE DELLO SPORT - 25 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:29 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1003 ALBERTIN Simone 2003 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 12.21

2 3 1088 COSTA Gianluca 2002 AM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12.54

3 5 1042 BOLLARINO Pietro 2003 AM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 13.47

4 2 1039 BIOLCATI Alberto 1992 SM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 13.84

Serie 6 SCUOLA REGIONALE DELLO SPORT - 25 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:32 - Vento: -0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1176 NARDI Alberto 1998 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.31

2 3 1182 NONNIS Raffaele 2000 JM TO002 SISPORT SSD 11.98

3 6 1280 VESCO Luca 2003 AM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 12.54

4 5 1230 ROSA CLOT Edoardo 2002 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 12.56

5 4 1070 CERUTTI Edoardo 2003 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 13.32

RIEPILOGO SCUOLA REGIONALE DELLO SPORT 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 1259 TIO Boom Regis armel 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.10 -1.3 

2 4 1137 KISYOV Davide 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.10 -1.3 

3 6 1229 RONCAREGGI Luca 2000 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.14 -0.5 

4 2 1176 NARDI Alberto 1998 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.31 -0.0 

5 4 1011 ASSANTI Ugo 1992 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 11.57 -0.5 

5 2 1143 LIONELLO Andrea 1999 PM TO002 SISPORT SSD 11.57 -0.5 

7 3 1081 CONGIU Daniele 1999 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.66 -0.5 

8 5 1187 ORIGLIA Gabriele Carlo 1999 PM TO001 C.U.S. TORINO 11.67 -1.3 

9 6 1041 BIZZARRI Andrea 2000 JM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 11.73 -1.3 

10 5 1168 MIRISOLA Valerio 2003 AM TO002 SISPORT SSD 11.79 -0.9 

11 2 1079 CIVALE Pietro 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 11.83 -0.9 

12 5 1248 SONORO Gabriele 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.87 -0.5 

13 3 1182 NONNIS Raffaele 2000 JM TO002 SISPORT SSD 11.98 -0.0 

14 6 1192 PANERO Giorgio 2001 JM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12.08 -1.3 

14 3 1249 SONORO Federico 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.08 -1.3 



16 2 1210 PIBIRI Tommaso 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.10 -1.3 

17 4 1276 VELLANO Francesco 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 12.21 -1.3 

17 4 1003 ALBERTIN Simone 2003 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 12.21 -1.2 

19 6 1010 ANSALDI Alberto 2001 JM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 12.22 -0.9 

20 3 1102 DIGITALI Alessandro 2003 AM TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 12.24 -0.9 

21 5 1186 ONGARI Davide 2003 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 12.26 -1.3 

22 6 1280 VESCO Luca 2003 AM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 12.54 -0.0 

22 3 1088 COSTA Gianluca 2002 AM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 12.54 -1.2 

24 5 1230 ROSA CLOT Edoardo 2002 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 12.56 -0.0 

25 4 1068 CENTRACO Emanuele 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.70 -0.9 

26 4 1070 CERUTTI Edoardo 2003 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 13.32 -0.0 

27 5 1042 BOLLARINO Pietro 2003 AM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 13.47 -1.2 

28 2 1039 BIOLCATI Alberto 1992 SM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 13.84 -1.2 

 2 1179 NDONGALA Mattia Jason 2003 AM TO002 SISPORT SSD DNS -1.3 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Manifestazione Regionale Pista Fidal Piemonte
18° Memorial Fratel Mario - 13° Memorial Fratel Carlo - Approvazione Fidal Piemonte: 201/pista/2019
Organizzazione: TO006 - US LA SALLE GIAVENO - Giaveno

400 metri Assoluti M - RISULTATI 25/05 - 19:54

SERIE - RISULTATI

Serie 1 SCUOLA REGIONALE DELLO SPORT - 25 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1153 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 48.66

2 2 1258 TIO Boom Regis armel 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 49.43

3 4 1211 PISCOPO Simone 1999 PM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 49.68

4 5 1097 DANIELE Nicolo' 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 51.30

 6 1012 BAGNIS Amedeo 1999 PM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 DNS

Serie 2 SCUOLA REGIONALE DELLO SPORT - 25 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1028 BERRA Tommaso 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 50.05

2 4 1212 PUTERO Stefano 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 51.07

3 5 1019 BEN LAZREG Joulen 2000 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 52.65

 2 1062 CARRETTA Enrico 1999 PM TO002 SISPORT SSD DNF

 6 1109 FEDELI Edoardo 1998 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS

Serie 3 SCUOLA REGIONALE DELLO SPORT - 25 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 2000 MORALE Filippo 1999 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 51.51

2 3 1113 FERRO Emanuele 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 51.80

3 4 1080 CIVALE Pietro 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 52.32

4 6 1238 SCALABRINO Jacopo 2001 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 53.68

5 5 1011 ASSANTI Ugo 1992 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 54.11

Serie 4 SCUOLA REGIONALE DELLO SPORT - 25 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1147 LONGO Leonardo 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 54.36

2 3 1216 RABBIONE Luca 2003 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 54.57

3 4 1103 DIVINA Devor 1995 SM TO001 C.U.S. TORINO 55.89

4 6 1104 DONVITO Francesco 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 58.12

 2 1047 BORGNIS Enrico 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO DNS

Serie 5 SCUOLA REGIONALE DELLO SPORT - 25 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1009 ANSALDI Alberto 2001 JM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 55.21

2 6 1159 MARCHETTO Luca 2001 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 55.91

3 3 1173 MOISA Edi Gabriel 2003 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 56.67

4 4 1138 LAINO Stefano 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 58.24

5 2 1045 BONIFACIO Gaetano 1966 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 59.57

Serie 6 SCUOLA REGIONALE DELLO SPORT - 25 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1035 BERTOLLO Marco 1995 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 55.66

2 3 1087 COSTA Gianluca 2002 AM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 1:01.09

3 2 1002 ALBERTIN Simone 2003 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 1:01.33

4 5 1239 SCHIAVELLO Luca 1999 PM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 1:02.60

Serie 7 SCUOLA REGIONALE DELLO SPORT - 25 Maggio 2019 Ora Inizio: 17:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1183 NONNIS Raffaele 2000 JM TO002 SISPORT SSD 53.69

2 4 1193 PANERO Giorgio 2001 JM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 56.16

3 3 1250 STAITI SELLITTO Ciro 1999 PM TO002 SISPORT SSD 57.18

4 5 1164 MARZOLA Alberto 1998 PM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 1:00.09

RIEPILOGO SCUOLA REGIONALE DELLO SPORT 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1153 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 48.66

2 2 1258 TIO Boom Regis armel 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 49.43

3 4 1211 PISCOPO Simone 1999 PM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 49.68

4 3 1028 BERRA Tommaso 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 50.05

5 4 1212 PUTERO Stefano 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 51.07

6 5 1097 DANIELE Nicolo' 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 51.30

7 2 2000 MORALE Filippo 1999 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 51.51

8 3 1113 FERRO Emanuele 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 51.80



9 4 1080 CIVALE Pietro 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 52.32

10 5 1019 BEN LAZREG Joulen 2000 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 52.65

11 6 1238 SCALABRINO Jacopo 2001 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 53.68

12 2 1183 NONNIS Raffaele 2000 JM TO002 SISPORT SSD 53.69

13 5 1011 ASSANTI Ugo 1992 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 54.11

14 5 1147 LONGO Leonardo 2000 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 54.36

15 3 1216 RABBIONE Luca 2003 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 54.57

16 5 1009 ANSALDI Alberto 2001 JM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 55.21

17 4 1035 BERTOLLO Marco 1995 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 55.66

18 4 1103 DIVINA Devor 1995 SM TO001 C.U.S. TORINO 55.89

19 6 1159 MARCHETTO Luca 2001 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 55.91

20 4 1193 PANERO Giorgio 2001 JM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 56.16

21 3 1173 MOISA Edi Gabriel 2003 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 56.67

22 3 1250 STAITI SELLITTO Ciro 1999 PM TO002 SISPORT SSD 57.18

23 6 1104 DONVITO Francesco 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 58.12

24 4 1138 LAINO Stefano 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 58.24

25 2 1045 BONIFACIO Gaetano 1966 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 59.57

26 5 1164 MARZOLA Alberto 1998 PM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 1:00.09

27 3 1087 COSTA Gianluca 2002 AM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 1:01.09

28 2 1002 ALBERTIN Simone 2003 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 1:01.33

29 5 1239 SCHIAVELLO Luca 1999 PM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 1:02.60

 2 1062 CARRETTA Enrico 1999 PM TO002 SISPORT SSD DNF

 6 1109 FEDELI Edoardo 1998 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS

 6 1012 BAGNIS Amedeo 1999 PM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 DNS

 2 1047 BORGNIS Enrico 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Manifestazione Regionale Pista Fidal Piemonte
18° Memorial Fratel Mario - 13° Memorial Fratel Carlo - Approvazione Fidal Piemonte: 201/pista/2019
Organizzazione: TO006 - US LA SALLE GIAVENO - Giaveno

1500 metri Allievi - RISULTATI 25/05 - 19:54

SERIE - RISULTATI

Serie Unica SCUOLA REGIONALE DELLO SPORT - 25 Maggio 2019 Ora Inizio: 19:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 111 CAFASSO Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 4:25.47

2 428 THESEIDER DUPRE' Davide 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 4:30.78

3 427 CIAVARELLA Luigi 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 4:40.92

4 400 SCORZA Dario 2003 AM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 4:43.85

5 429 TIGRI Andrea 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 4:45.22

Passaggi: m. 400 : 1.06.5 - m. 800 : 2.19.3 - m. 1000: 2.56.6 - m. 1200: 3.34.3

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


